
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456564 Челябинская область Еткульский район с. Селезян ул. Советская, 43 
05.02.2025 г. № / /
с.Селезян

*

О назначении даты проведения публичных 
слушаний по актуализации схемы 
теплоснабжения Селезянского сельского 
поселения Еткульского муниципального 
района Челябинской области

В целях обеспечения участия граждан, проживающих на территории 
Селезянского сельского поселения в обсуждении проекта актуализации 
схемы теплоснабжения Селезянского сельского поселенияЕткульского 
муниципального района Челябинской области, в соответствии с 
Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», на основании Устава Селезянского сельского поселения, 
администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта 
актуализации схемы теплоснабжения Селезянского сельского поселения на 
период до 2030 года;

2. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных 
слушаний (приложение №1);

3. Комиссии:
1) организовать и провести публичные слушания по вопросу 

актуализации схемы теплоснабжения Селезянского сельского поселения до 
2031 года;

2) обеспечить прием предложений и замечаний по предмету 
рассмотрения в письменном виде в срок до 07.03.2025 года;

3) обеспечить публикацию заключения о результатах публичных 
слушаниях в «Вестнике администрации Селезянского сельского поселения»



и его размещение на официальном сайте Еткульского муниципального 
района на странице администрации Селезянского сельского поселения в

:https://www.admetkul.ru.
4. Публичные слушания провести 10.03.2025 года в 10-00 часов по адресу: 

Челябинская область, Еткульский район, с.Селезян, ул.Советская, д.43 
(здание администрации 2 этаж каб.№5);

5. Прием замечаний и предложений по проекту актуализации схемы 
теплоснабжения Селезянского сельского поселения осуществляется по 
адресу: Челябинская область, Еткульский район, с.Селезян, ул.Советская, 
д.43 в рабочее время с понедельника по пятницу с 08 до 16 часов, перерыв с 
12.00 до 13.00 часов или по электронной почте: selsp@mail.ru;

6. В целях доведения до населения информации о содержании проекта 
актуализации схемы теплоснабжения Селезянского сельского поселения 
опубликовать проект на официальном сайте Еткульского муниципального 
района в сети Интернет по aapecy:https://www.admetkul.ru;

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Еткульского муниципального района на странице администрации 
Селезянского сельского поселения в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет»:https://www.admetkul.ru;

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Исполняющий обязанности главы 
Селезянского сельского поселения

https://www.admetkul.ru
mailto:selsp@mail.ru
https://www.admetkul.ru
https://www.admetkul.ru


Приложение №1 
к постановлению администрации 

Селезянского сельского поселения 
05.02.2025Г № • / /

Временная комиссия на период проведения публичных слушаний по 
рассмотрению проекта схемы теплоснабжения Селезянского сельского

поселения на период до 2030 года

Председатель комиссии:
Карпович Юлия Васильевна -  исполняющий обязанности главы 

Селезянского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Кощеева Татьяна Петровна -  инспектор администрации Селезянского 

сельского поселения;
Члены комиссии:
Малышко Елена Геннадьевна- инспектор администрации Селезянского 

сельского поселения;
Андреевна Надежда Петровна -  инспектор администрации 

Селезянского сельского поселения;
Дундева Ольга Юрьевна -  Председатель Света депутатов Селезянского 

сельского поселения.


